
Na poděkování za 30 let manželství, dar zdraví, Boží pomoc 

a ochranu pro živou rodinu.

Lektoři: Jana Krsičková, Jaroslav Řihák

Za manželku Květoslavu a dvoje rodiče.

Lektoři: manželé Gazárkovi

18:00 Bzenec Za +Jarmilu,manžela Antonína a rodiče Sovovy a Ganglovy.

18:45 Bzenec Hovory o víře nebudou.Jste zváni v sobotu na program.

8:00 Těmice
Za + rodiče, + bratra Františka, + neteř Katušku, pomoc 

a ochranu Boží pro celou živou rodinu.

15:00 Bzenec Pohřeb: Václav Pavlíček

31 Čt 18:00 Bzenec Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření či k rozhovorům.

15:00 Domanín Adorace + příležitost sv. smíření

16:00 Domanín Za duše zemřelých dárců mešních fundací

17:00 Bzenec Adorace + příležitost sv. smíření

18:00 Bzenec Za + obyvatele Bzence v uplynulém roce.

18:45 Bzenec Pobožnost na hřbitově

10:00 Bzenec Přivítání relikvie sv. Vincenta de Paul před kostelem

MŠE SV. Celebruje P. Ján Jakubovič CM

Za + Marcelu Šudřichovou a + rodiče Hnaníčkovy. 

Za farní společenství

11:15 učebna PŘEDNÁŠKA: Sv. Vincent patron charity - P. F. Honíšek CM 

12-14:30 Bzenec Tiché bdění u relikvie sv. Vincenta

12-14:30 Bzenec PŘÍLEŽITOST KE SV. SMÍŘENÍ

13:00 učebna Film: Interview s láskou

14:30 Bzenec Růženec se sv. Vincentem

15:00 Bezenc Rozloučení s relikvií Vincenta de Paul před kostelem

Za sedumdesátníky z Domanína, Boží pomoc a ochranu Panny 

Marie

Lektoři: Monika Trlidová, Martin Bedrava

Za farní společenství.

Lektoři: manželé Juráskovi

10:30 Bzenec Křest: Filip Polášek

13:30 Domanín Pobožnost na hřbitově.

30 St

29 Út

POŘAD BOHOSLUŽEB 27.10. - 3. 11. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

27 Ne
30. Neděle 

v mezidobí

změna času

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

1 Pá

Slavnost Všech 

svatých 

doporučený 

svátek

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

2 So

Vzpomínka na 

všechny věrné 

zemřelé

DEN S 

RELIKVIÍ SV. 

VINCENTA

10:15 Bzenec

3 Ne
31. Neděle 

v mezidobí



BZENEC: Minulou neděli, během mše sv., zloději ukradli paní kostelnici elektrokolo. Pokud si někdo 

z vás všiml něčeho podezřelého, ať se prosím obrátí na mě, nebo paní kostelnici. Děkuji.  

DOMANÍN: Prosíme ochotné farníky, kteří by pomohli s hrabáním listí na farní zahradě a v okolí 

kostela. Zájemci se prosím domluvte buďto s panem Zábranským, nebo s paní Hornikovou. 

Na běžném místě je k rozebrání listopadový "Bohoslužebník".

PLNOMOCNÉ ODPUSTKY PRO DUŠE V OČISTCI - V období od 2. do 8. listopadu mohou 

každoročně věřící pro duše v očistci získat za splnění stanovených podmínek tzv. plnomocné 

odpustky - tedy prominutí časných trestů za odpuštěné hříchy a uzdravení jejich následků.

BZENEC: nová farní společenství - 1. skupina modlitby matek s kreativní činností v úterý v 16:00; 

2. skupina modlitby matek v pátek v 16:30. 

Úklid kostela v Bzenci: Kindlová, Roháčová, Uličná; v Domaníně: Horníková, Janíčková, Tichá

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

BZENEC: Po mši sv. bude na faře "antikvariát" knížek z farní knihovny. Knížky jsou k rozebrání za 

dobrovolný přísěvek. 

DOMANÍN: Misijní klubko děkuje všem, kteří podpořili misijní jarmark. Vybralo se 

6.530,- korun. Vybraná částka bude odeslána na účet PMD pro podporu dětí. Hlavní díky patří 

misijnímu klubku za zorganizování misijního jarmarku. 

Minulou neděli, při sbírce na misie se v Bzenci vybralo 10.730,- korun; v Domaníně 8.404,- korun. 

Všem dárcům Pán Bůh zaplať.










